
DODATEK Č. 1

' k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové dotace z
"- . --" rozpoČtu Středočeského kraje

vedené v evidenci poskytovatele pod
Č. S-1552/REG/2020

(dále jen ,,Dodatek")
uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast

cestovního ruchu a sportu na základě Usnesení č.
27. l. 2020

IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení
(dále jen ,,Poskytovatel")

regionálního rozvoje,
069-22/2020/ZK ze dne

a

SOUNDTRACK FESTIVAL a. S.
se sídlem: Apolinářská 445/6, 128 00 Praha 2
Zastoupená: Michalem Dvořákem, statutárním ředitelem
IČ: 04683587
DIČ: CZ04683587
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložce 21268
bankovní spojení:

(dále jen ,,Při)'emce")

uzavírají v souladu s § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tento

Dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek") k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové
dotace z rozpočtu Středočeského kaje vedené v evidenci poskytovatele pod č. S-

1552/REG/2020 (dále jen ,,Smlouva").

Článek I
Úvodní ustanovení

l. Tento Dodatek je uzavírán na základě žádosti Příjemce v souvislosti s aktuální situací
způsobenou šířením nemoci COVID-19 a vládními nařízeními, které znemožnily konat
Akci v termínu dle původních předpokladů a Smlouvy, a je vysoce pravděpodobné, že



'm'"

konání Akce v tomto kalendářním roce nebude možné i nadále, či by konání akce provázely
taková opatření, které by změnily charakter Akce. Příjemce navrhuje přesunutí termínu
konání Akce na obdobný termín v roce 2021 při zachování podstatných náležitostí
programu a rozpočtu Akce.

Článek II
Předmět dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:
a) Ke Smlouvě se přikládá nová příloha takto:

Příloha č. 4 - Žádost o změnu Smlouvy, tato nová příloha Smlouvy tvoří Přílohu č. l
tohoto Dodatku.

b) Původní znění Článku II. odst. 1. se ruší, a nahrazuje se tímto novým zněním:
,,Předmětem smlouvyje poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace Při)'emci
z rozpočtu Poskytovatele ve výši." 4.000.000,00 kč (slovy." čjyři miliony korun
českých) na realizaci akce ,,Mezinárodní festival jilmové hudby a multimédií
SOUNDTRACK PODĚBRADY" (dále jen ,,Akce 'g, který proběhne v termínu od
26.8. do 29.8.2021, a to na základě žádosti o dotaci dle příloky č. l, předběžného
rozpočtu akce dle .přílohy č. 2, v souladu se speci/íkací plnění dle ,přílohy č. 3 a
žádostí o změnu Smlouvy dle.příloky č. 4 této Smlouvy."

C) Do ČI. III. odst. 1. se za stávající text přidává nová včta v tomto znění:
,,Poskytnuté peněžníprostředky dle tělo Smlouvy lze využít pouze na úhradu nákladů
vzniklých v roce 2020 a 2021."

d) Znění ČI. III. odst. 13. se ruší a nahrazuje se nově tímto zněním:
,,Při)'emce je neprodleně povinen písemně informovat Poskytovatele, Odbor

regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje:
a) o přeměně právnické osoby a to nejdéle do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo

k přeměně právnické osoby
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to nejdéle do 10 pracovních dnů ode dne

vstupu právnické osoby do likvidace,
c) o zahájení insolvenčního řízení a to nejdéle do 10 pracovních dnů ode dne

zahájení takového řízení."

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede
Poskytovatel.

2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží dva stejnopisy.



l

3. Tento Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje
č. 106-24/2020/ZK ze dne 1.6.2020.

4. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou souČástí tohoto Dodatku je i následující příloha:
Příloha č. l - Žádost o změnu Smlouvy, tato Příloha bude tvořit novou Přílohu č. 4 Smlouvy.

cestovního ruchu a sportu

razítko

t.\j '( "' -".í l.

P " ·

.": ...='Ó t

"." l.



9|
-26.


